
POSTĘPOWANIE NA WYBÓR  AGENTA EMISJI OBLIGACJI KOMUNALNYCH  EMITOWANYCH 

PRZEZ GMINĘ WŁOCŁAWEK 

 
 
SKG.271.1.1.2022            Włocławek, dnia 22 września 2022 r.   

 

EMITENT 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87 – 800 Włocławek  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

W  POSTĘPOWANIU NA WYBÓR  AGENTA EMISJI OBLIGACJI KOMUNALNYCH  EMITOWANYCH  

 

PRZEZ GMINĘ WŁOCŁAWEK 

 

 Na podstawie pkt 11 ppkt 11.6 i ppkt 11.7 Warunków Udziału w Postępowaniu na wybór Agenta 

Emisji obligacji komunalnych przez Gminę Włocławek, Emitent informuje, że w niniejszym postępowaniu 

najkorzystniejszą ofertę jest Oferta Nr 1 złożona przez  NWAI Dom Maklerski Spółka Akcyjna  z 

siedzibą ul. Nowy Świat nr 64, 00-357 Warszawa, NIP 5252423576, który zaoferował:  prowizję w 

kwocie   90 205,50 PLN, co stanowi 0,8250% wartości emisji oraz marżę ponad stawkę WIBOR 6M 

– na dzień 16 – 09 - 2022 r.  - 7,32% 

1) Obligacje Serii A22: 0,65%; 

2) Obligacje Serii B22: 0,70%; 

3) Obligacje SeriiC22: 0,75%; 

4) Obligacje Serii A23: 0,75%; 

5) Obligacje Serii B23: 0,85%; 

6) Obligacje Serii C23: 0,95%; 

7) Obligacje Serii D23: 0,95%, 

 która  w kryterium wewnętrznej stopy zwrotu z inwestycji (IRR)  otrzymała 100 punktów.  

 

Oferta Nr 2 złożona przez  Powszechną Kasę Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna z 

siedzibą ul. Puławska 15, 00-515 Warszawa, NIP 5250007738  z prowizją 31 868,00 PLN co 

stanowi 0,29146% oraz marżą ponad stawkę WIBOR 6M – na dzień 16 – 09 - 2022 r.  - 7,32% 

1) Obligacje Serii A22: 1,00%; 

2) Obligacje Serii B22: 1,00%; 

3) Obligacje SeriiC22: 1,00%; 

4) Obligacje Serii A23: 1,15%; 

5) Obligacje Serii B23: 1,15%; 

6) Obligacje Serii C23: 1,15%; 

7) Obligacje Serii D23: 1,15%,  

w kryterium wewnętrznej stopy zwrotu z inwestycji (IRR)  otrzymała 90,36 pkt.  


		2022-09-22T09:23:26+0200




